檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市立英明國民中學　函

地址：80265高雄市苓雅區英明路147號

承辦單位：高雄市立英明國民中學

承辦人：葉慶安

電話：077150949*44

電子信箱：s123730614@gmail.com

受文者：高雄市立三民高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：高市英中輔字第10670560200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於106年9月23日(星期六)辦理106年度家人情緒教

育校園巡迴講座─『正向情緒的應用』。敬請協助公告並

鼓勵貴校家長、社區民眾及教師踴躍參加。

說明：

一、時間：106年9月23日(週六)09:30~11:30。

二、主講講師：忠孝國小葉麗錦校長。

三、副講師：前金國小陳瓊如校長。

四、參加對象：對親子教養議題有興趣的各級學校教師、家長

及社區民眾。

五、地點：本校二樓視聽教室(高雄市苓雅區英明路147號)。

六、報名方式：教師請於106年9月12日起至106年9月22日止，

於全國教師在職進修網報名(課程代碼：2272034)，非教育

人員請至現場報名。

七、為響應環保政策，請參加人員自行攜帶飲水杯具。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、本市及原高雄縣私立高中職

副本：高雄市立英明國民中學 2017-09-15
09:24:55

高雄市立三民高級家事商業職業學校 1060915

*10670731200*